Reporte del Torneo

Nacional d
BENI - Trinidad, Bolivia

e Menores

creacion convocatoria: Miercoles, 07 de Julio del 2021

Detalles del Organizador

462 1020

Nombre: ASOC. BENIANA DE TENIS

Direccion: C. NICOLAS SUAREZ # 484

Telefono: 462 1020 Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: TRINIDAD TENIS CLUB
Direccion: TTC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: DR. ALEJANDRO GOMEZ AREZ
Telefono: 69369087 Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 72828106
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16

MENORES G3 14

MENORES G3 12

MENORES G3 12 - DOBLES

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 16 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Lunes, 26 de Julio del

Fecha Inicio: 2021
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 05 de Julio del
pcion. 2021

Fecha Publicacion Lista: Domingo, 25 de Julio del

2021

- . ) desde el Miercoles, 07 de
Solicitud wild Card: Julio del 2021
Limite Retiro sin Domingo, 25 de Julio del

Sancion: 2021

Limite Pago Inscripcion:

EUSEBIO CUéLLAR COIMBRA

Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)
(Varones)

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Domingo,

Sabado, 31 de Julio del
2021

Domingo, 25 de Julio del
2021

Domingo, 25 de Julio del
2021 a las 15:30

Domingo, 25 de Julio del
2021 16:30

Miercoles, 07 de Julio del
2021

Domingo, 25 de Julio del
2021 a las 15:30

25 de Julio del 2021 a las 15:30

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Todo participante debe estar registrado y avalado por su Club y tener pagada la suscripcion, anual a la
Asociacién de 100 Bs. Su delegado debe de estar PRESENTE en el SORTEO.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

- Listadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

Oficinas de la ABT - Calle Nicoles Suarez 484

MENORES G3 16 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Jose Lucas Rivero 61 04/04/2005 (20) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 22-07-2021 16:7 AD
2 Ciro Luis Chavez 101 24/03/2006 (19) E:BOEEJNTRY CLUB SABANA 25-07-2021 16:52 AD
3 Jose Danilo Suarez 140 21/06/2007 (18) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 23-07-2021 18:15 AD
4  Raul Eggers 140 18/06/2007 (18) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 21-07-2021 15:43 AD
5 Alvaro Suarez 140 31/10/2007 (17) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 14-07-2021 16:8 AD
6 Adrian Rodal 09/11/2007 (17) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 21-07-2021 21:3 AD

MENORES G3 14 - Damas (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Luana Mejia 109 23/10/2009 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 22-07-2021 16:7 AD
2 Isabela Yafiez 147 22/07/2009 (16) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 09-07-2021 17:53 AD
3 Miranda Soruco 147 25/11/2009 (15) EZSL(EJ)B DE TENIS SANTA CRUZ 13-07-2021 20:55 AD
4  Taliana Ruiz 29/01/2010 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)  25-07-2021 13:32 AD
5 Carolina Vaca 22/05/2010 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 15-07-2021 11:8 AD

MENORES G3 14 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Jose Danilo Suarez 77 21/06/2007 (18) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 23-07-2021 18:15 AD
2 ‘;/‘I’;?t‘fn:;dres 82 11/06/2008 (17) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 23-07-202117:6 AD
3 Raul Eggers 110  18/06/2007 (18) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 21-07-2021 15:43 AD
4 Matheo Calvo 151  11/08/2009 (16) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 25-07-2021 15:59 AD
5  Alvaro Suarez 157 31/10/2007 (17) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 14-07-2021 16:8 AD
. . ACADEMIA DE TENIS ,
6 Santiago Gomez 170 12/01/2009 (16) LAGARTOS (BE) 23-07-2021 11:34 AD

Omar Santiago
Vargas

Adridn Rodal 09/11/2007 (17) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 21-07-2021 21:5 AD

10/03/2010 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 16-07-2021 16:43 AD

o

N
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MENORES G3 12 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Luana Mejia 32 23/10/2009 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 22-07-2021 16:7 AD

. COUNTRY CLUB LAS .
2 Julieta Nogales 74 23/08/2010 (15) PALMAS (SC) 21-07-2021 9:24 AD

3 Georgina Velasco 134 28/01/2011 (14) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 21-07-2021 15:34 AD
4  Taliana Ruiz 134 29/01/2010 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 21-07-2021 15:45 AD

MENORES G3 12 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Matheo Calvo 17 11/08/2009 (16) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 25-07-2021 15:59 AD

Omar Santiago g 10/03/2010 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 16-07-2021 16:42 AD

Vargas
ACADEMIA DE TENIS
12/01/2009 (16) | A ARTOS (BE)
ACADEMIA DE TENIS
19/05/2011 (14) | A GARTOS (BE)

2

3 Santiago Gémez 49 23-07-2021 11:34 AD

4 Alejandro Gomez 166 23-07-2021 11:32 AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1  Dayanara Velasco Adad Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 18:32
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MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn
1 Isabela Yafiez Ojeda Miercoles, 21 de Julio del 2021 a las 15:30

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Matias Guzman De Rojas Chiappe Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 08:12

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Jose Danilo Suarez Gomez W 26.00
2 Raul Eggers Arze W 26.00
3 Matheo Calvo Tababary F 20.00
4 Jorge Andres Martinez Chavez F 20.00
5 Adrian Rodal Sittyc SF 15.00
6 Nicolas Yafiez Abularach SF 15.00
7 Rene Andres Acevedo Cordova SF 15.00
8 Jose Esteban Algarafiaz Ribera SF 15.00
9 Mateo Mejia Balcazar QF 10.00
10 Alvaro Suarez Guiteras QF 10.00
11 Omar Santiago Vargas Medrano QF 10.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Jose Danilo Suarez Gomez W 64.00
2 Raul Eggers Arze F 51.00
3 Matheo Calvo Tababary SF 38.00
4 Omar Santiago Vargas Medrano SF 38.00
5 Jorge Andres Martinez Chavez QF 26.00
6 Jose Esteban Algarafiaz Ribera QF 26.00
7 Alvaro Suarez Guiteras QF 26.00
8 Santiago Gémez Roca QF 26.00
9 Santiago Fuentes Mendez Roca RR3 8.00
10 Nicolas Yafez Abularach RR3 8.00
11 Adrian Rodal Sittyc RR3 8.00
12 Rene Andres Acevedo Cordova RR4 6.00
13 Mateo Mejia Balcazar RR4 6.00

G316 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Ljubi Lucas Stambuk Gomez W 64.00
2 Jose Lucas Rivero Eggers F 51.00
3 Alberto Tapia Silva SF 38.00
4 Raul Eggers Arze SF 38.00
5 Jose Danilo Suarez Gomez RR2 10.00
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6 Ciro Luis Chavez Zambrano

7 Roberto Yafiez Abularach

8 Adrian Rodal Sittyc

9 Jorge Andres Martinez Chavez
10 Mateo Mejia Balcazar

11 Alvaro Suarez Guiteras

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Jose Danilo Suarez Gomez
Raul Eggers Arze

Jose Lucas Rivero Eggers
Mateo Mejia Balcazar

Jorge Andres Martinez Chavez
Alberto Tapia Silva

Roberto Yafiez Abularach
Adrian Rodal Sittyc

Alvaro Suarez Guiteras
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G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Georgina Velasco Adad
Julieta Nogales Gutierrez
Taliana Ruiz Calderon
Luana Mejia Rivero
Isabela Yafiez Ojeda

a b w DN

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Matheo Calvo Tababary

Omar Santiago Vargas Medrano
Alejandro Gomez Roca
Santiago Gémez Roca

Matias Chavez Avila

a b~ w DN

G312 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador

Omar Santiago Vargas Medrano
Matheo Calvo Tababary
Santiago Gémez Roca
Alejandro Gobmez Roca

Matias Chavez Avila

a b~ w DN

RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W
W
F

E
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

W

F

F

SF

Puesto
W

F

SF

SF

SF

Puesto

SF
RR2
RR3

10.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
10.00
8.00
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G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador

Isabela Yafiez Ojeda
Luana Mejia Rivero
Taliana Ruiz Calderon

w N -

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador

Luana Mejia Rivero
Julieta Nogales Gutierrez
Georgina Velasco Adad
Taliana Ruiz Calderon

A WDN P

Puesto
wW

F

SF

Puesto
wW

F

SF

QF

Puntos
40.00
32.00
24.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
16.00




