

1ER DPTAL. MENORES G3 BE G3 BENI

Nacional de Menores

BENI - Trinidad, Bolivia

creación convocatoria: **Miercoles, 07 de Julio del 2021**

del Lunes, 26 de Julio del 2021 - al Sábado, 31 de Julio del 2021

Detalles del Organizador

Informacion de la Sede

Nombre del Club: TRINIDAD TENIS CLUB
Direccion: TTC
Telefono: Fax:
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:	DR. ALEJANDRO GóMEZ ÁñEZ
Telefono:	69369087
Encargado:	Email:por confirmar
Telefono:	POR CONFIRMAR
Arbitro General:	por confirmar
Telefono:	Email:por confirmar
Supervisor:	EUSEBIO CUéLLAR COIMBRA
Telefono:	72828106
Supervisor:	Email: por confirmar
Telefono:	POR CONFIRMAR
Telefono:	por confirmar
Supervisor:	Email:por confirmar

Categorías:

MENORES G3 16	(Varones y Damas)
MENORES G3 14	(Varones y Damas)
MENORES G3 12	(Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES	(Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES	(Varones)
MENORES G3 16 - DOBLES	(Varones)

Valor Inscripción

Inscripciones y Retiros		Sorteo	
Fecha Inicio:	Lunes, 26 de Julio del 2021	Fecha Fin:	Sábado, 31 de Julio del 2021
Fecha Inicio Inscripcion:	Lunes, 05 de Julio del 2021	Fecha Fin Inscripcion:	Domingo, 25 de Julio del 2021
		Fin Inscrip. Tardía:	Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 15:30
Fecha Publicacion Lista:	Domingo, 25 de Julio del 2021	Fecha Sorteo:	Domingo, 25 de Julio del 2021 16:30
Solicitud wild Card:	desde el Miércoles, 07 de Julio del 2021	hasta el	Miércoles, 07 de Julio del 2021
Límite Retiro sin Sancion:	Domingo, 25 de Julio del 2021	Límite Retiro con Sancion:	Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 15:30
Límite Pago Inscripcion:			Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 15:30

Inscripciones y Pagos en sede:

Oficinas de la ABT - Calle Nicolas Suárez 484

Informacion Adicional

Todo participante debe estar registrado y avalado por su Club y tener pagada la suscripción, anual a la Asociación de 100 Bs. Su delegado debe de estar PRESENTE en el SORTEO.

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 16 - Varones (6 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Jose Lucas Rivero	61	04/04/2005 (20)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	22-07-2021 16:7	AD
2	Ciro Luis Chavez	101	24/03/2006 (19)	COUNTRY CLUB SABANA (BE)	25-07-2021 16:52	AD
3	Jose Danilo Suarez	140	21/06/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	23-07-2021 18:15	AD
4	Raul Eggers	140	18/06/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	21-07-2021 15:43	AD
5	Alvaro Suarez	140	31/10/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	14-07-2021 16:8	AD
6	Adrián Rodal		09/11/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	21-07-2021 21:3	AD

MENORES G3 14 - Damas (5 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Luana Mejia	109	23/10/2009 (16)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	22-07-2021 16:7	AD
2	Isabela Yañez	147	22/07/2009 (16)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	09-07-2021 17:53	AD
3	Miranda Soruco	147	25/11/2009 (16)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	13-07-2021 20:55	AD
4	Taliana Ruiz		29/01/2010 (15)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	25-07-2021 13:32	AD
5	Carolina Vaca		22/05/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	15-07-2021 11:8	AD

MENORES G3 14 - Varones (8 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Jose Danilo Suarez	77	21/06/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	23-07-2021 18:15	AD
2	Jorge Andres Martinez	82	11/06/2008 (17)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	23-07-2021 17:6	AD
3	Raul Eggers	110	18/06/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	21-07-2021 15:43	AD
4	Matheo Calvo	151	11/08/2009 (16)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	25-07-2021 15:59	AD
5	Alvaro Suarez	157	31/10/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	14-07-2021 16:8	AD
6	Santiago Gómez	170	12/01/2009 (16)	ACADEMIA DE TENIS LAGARTOS (BE)	23-07-2021 11:34	AD
7	Omar Santiago Vargas		10/03/2010 (15)	ACADEMIA DE TENIS LAGARTOS (BE)	16-07-2021 16:43	AD
8	Adrián Rodal		09/11/2007 (18)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	21-07-2021 21:5	AD

MENORES G3 12 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Luana Mejia	32	23/10/2009 (16)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	22-07-2021 16:7	AD
2 Julieta Nogales	74	23/08/2010 (15)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	21-07-2021 9:24	AD
3 Georgina Velasco	134	28/01/2011 (14)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	21-07-2021 15:34	AD
4 Taliana Ruiz	134	29/01/2010 (15)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	21-07-2021 15:45	AD

MENORES G3 12 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Matheo Calvo	17	11/08/2009 (16)	TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	25-07-2021 15:59	AD
2 Omar Santiago Vargas	48	10/03/2010 (15)	ACADEMIA DE TENIS LAGARTOS (BE)	16-07-2021 16:42	AD
3 Santiago Gómez	49	12/01/2009 (16)	ACADEMIA DE TENIS LAGARTOS (BE)	23-07-2021 11:34	AD
4 Alejandro Gómez	166	19/05/2011 (14)	ACADEMIA DE TENIS LAGARTOS (BE)	23-07-2021 11:32	AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

Retiros**MENORES G3 14 - Damas**

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Dayanara Velasco Adad	Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 18:32	

MENORES G3 12 - Damas

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Isabela Yañez Ojeda	Miercoles, 21 de Julio del 2021 a las 15:30	

MENORES G3 12 - Varones

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Matias Guzman De Rojas Chiappe	Domingo, 25 de Julio del 2021 a las 08:12	

Resultados**G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jose Danilo Suarez Gomez	W	26.00
2	Raul Eggers Arze	W	26.00
3	Matheo Calvo Tababary	F	20.00
4	Jorge Andres Martinez Chavez	F	20.00
5	Adrián Rodal SittyC	SF	15.00
6	Nicolas Yañez Abularach	SF	15.00
7	Rene Andres Acevedo Cordova	SF	15.00
8	Jose Esteban Algarañaz Ribera	SF	15.00
9	Mateo Mejia Balcazar	QF	10.00
10	Alvaro Suarez Guiteras	QF	10.00
11	Omar Santiago Vargas Medrano	QF	10.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jose Danilo Suarez Gomez	W	64.00
2	Raul Eggers Arze	F	51.00
3	Matheo Calvo Tababary	SF	38.00
4	Omar Santiago Vargas Medrano	SF	38.00
5	Jorge Andres Martinez Chavez	QF	26.00
6	Jose Esteban Algarañaz Ribera	QF	26.00
7	Alvaro Suarez Guiteras	QF	26.00
8	Santiago Gómez Roca	QF	26.00
9	Santiago Fuentes Mendez Roca	RR3	8.00
10	Nicolas Yañez Abularach	RR3	8.00
11	Adrián Rodal SittyC	RR3	8.00
12	Rene Andres Acevedo Cordova	RR4	6.00
13	Mateo Mejia Balcazar	RR4	6.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ljubi Lucas Stambuk Gomez	W	64.00
2	Jose Lucas Rivero Eggers	F	51.00
3	Alberto Tapia Silva	SF	38.00
4	Raul Eggers Arze	SF	38.00
5	Jose Danilo Suarez Gomez	RR2	10.00

6	Ciro Luis Chavez Zambrano	RR2	10.00
7	Roberto Yañez Abularach	RR3	8.00
8	Adrián Rodal SittyC	RR3	8.00
9	Jorge Andres Martinez Chavez	RR3	8.00
10	Mateo Mejia Balcazar	RR4	6.00
11	Alvaro Suarez Guiteras	RR4	6.00

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ljubi Lucas Stambuk Gomez	W	26.00
2	Jose Danilo Suarez Gomez	W	26.00
3	Raul Eggers Arze	F	20.00
4	Jose Lucas Rivero Eggers	F	20.00
5	Mateo Mejia Balcazar	SF	15.00
6	Jorge Andres Martinez Chavez	SF	15.00
7	Alberto Tapia Silva	QF	10.00
8	Roberto Yañez Abularach	QF	10.00
9	Adrián Rodal SittyC	QF	10.00
10	Alvaro Suarez Guiteras	QF	10.00

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Georgina Velasco Adad	W	26.00
2	Julieta Nogales Gutierrez	W	26.00
3	Taliana Ruiz Calderon	F	20.00
4	Luana Mejia Rivero	F	20.00
5	Isabela Yañez Ojeda	SF	15.00

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Matheo Calvo Tababary	W	26.00
2	Omar Santiago Vargas Medrano	F	20.00
3	Alejandro Gómez Roca	SF	15.00
4	Santiago Gómez Roca	SF	15.00
5	Matias Chavez Avila	SF	15.00

G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Omar Santiago Vargas Medrano	W	64.00
2	Matheo Calvo Tababary	F	51.00
3	Santiago Gómez Roca	SF	38.00
4	Alejandro Gómez Roca	RR2	10.00
5	Matias Chavez Avila	RR3	8.00

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabela Yañez Ojeda	W	40.00
2	Luana Mejia Rivero	F	32.00
3	Taliana Ruiz Calderon	SF	24.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luana Mejia Rivero	W	40.00
2	Julieta Nogales Gutierrez	F	32.00
3	Georgina Velasco Adad	SF	24.00
4	Taliana Ruiz Calderon	QF	16.00

Penalizaciones